
PORTARIA Nº 12.638/2015  EXONERA FUNCIONÁRIO DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR.
Sex, 18 de Dezembro de 2015 12:16

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 12.638/2015

  

  

  

  

EXONERA FUNCIONÁRIO DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DO SERVIÇO
MILITAR.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 3



PORTARIA Nº 12.638/2015  EXONERA FUNCIONÁRIO DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR.
Sex, 18 de Dezembro de 2015 12:16

  

  

R E S O L V E :

  

  

Exonerar o funcionário  JOSÉ EDUARDO GUILHERME - Oficial de Administração - nível E-10
da Função de Secretário da Junta do Serviço Militar, designado pela Portaria 11.499/2014.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 09 de novembro de 2015.

  

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 12.638/2015  EXONERA FUNCIONÁRIO DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR.
Sex, 18 de Dezembro de 2015 12:16

  

  

          

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

 3 / 3


